

MUNICIPIO DE MURIAE
MURIAÉ-MG

CLASSIFICAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 3182023
Processo Administrativo Nº 2192023
Tipo: REGISTRO DE PREÇO
PREGOEIRO: MARIANA STEFANY PARDOCIMO DA SILVA
Data de Publicação: 27/11/2023 14:59:12

LOTE 1 - HOMOLOGADO

1

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UN	Marca: majus adap	Modelo: majus adap
Descrição: ADAPTADOR DE 3 PARA 2 PINOS			
Quantidade: 5	Valor Unit.: 10,79	Valor Total: 53,95	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 PEDRO G FERNANDES	097 08.945.027/0001-69	50,00	10,79		Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 2 - HOMOLOGADO

2

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 2	Unidade: UN	Marca: multilaser wi217	Modelo: multilaser wi217
Descrição: ADAPTADOR MULTIPLICADOR EM T COM 3 SAÍDAS			
Quantidade: 5	Valor Unit.: 16,66	Valor Total: 83,30	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 PEDRO G FERNANDES	058 08.945.027/0001-69	50,00	16,66		Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 3 - HOMOLOGADO

3

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 3	Unidade: UN	Marca: mxt adap	Modelo: mxt adap
Descrição: ADAPTADOR PARA FONE DE OUVIDO P2 PARA P10			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 14,30	Valor Total: 143,00	

CLASSIFICAÇÃO

MUNICIPIO DE MURIAE
MURIAÉ-MG

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 PEDRO G FERNANDES	140	08.945.027/0001-69	30,00	14,30		Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 4 - FRACASSADO
4

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 4	Unidade: UN	Marca:	Modelo:
Descrição: AMPLIFICADOR PARA GUITARRA			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 0,00		Valor Total: 0,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

PEDRO G FERNANDES	053	08.945.027/0001-69	600,00	420,00		Sim
ALTA FREQUENCIA LTDA	136	29.920.016/0001-02	2.500,00	630,00	50,0000	Sim
SC INSTRUMENTOS MUSICAIS E ACESS	126	29.583.709/0001-49	1.589,00	1.589,00	152,2222	Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

CENTRO MUSICAL IVAIPORA LTDA ME	131	05.607.287/0001-36	650,00	575,00		Sim
---------------------------------	-----	--------------------	--------	--------	--	-----

LOTE 5 - HOMOLOGADO
5

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 5	Unidade: UN	Marca: profire	Modelo: 23.2
Descrição: BANCO PARA BATERIA PROFISSIONAL			
Quantidade: 1	Valor Unit.: 378,95		Valor Total: 378,95

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

1 SC INSTRUMENTOS MUSICAIS E ACESS	017	29.583.709/0001-49	499,95	378,95		Sim
2 PEDRO G FERNANDES	067	08.945.027/0001-69	1.000,00	442,00	16,64	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

CENTRO MUSICAL IVAIPORA LTDA ME	048	05.607.287/0001-36	850,00	498,00		Sim
---------------------------------	-----	--------------------	--------	--------	--	-----

LOTE 6 - HOMOLOGADO
6

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

MUNICIPIO DE MURIAE
MURIAÉ-MG

Item: 6 Unidade: UN Marca: spanking Modelo: combat
Descrição: BAQUETAS PARES
Quantidade: 5 Valor Unit.: 12,95 Valor Total: 64,75

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 SC INSTRUMENTOS MUSICAIS E ACESS	013	29.583.709/0001-49	24,90	12,95		Sim
2 PEDRO G FERNANDES	084	08.945.027/0001-69	50,00	13,90	7,34	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
CENTRO MUSICAL IVAIPORA LTDA ME	135	05.607.287/0001-36	20,00	17,50		Sim

LOTE 7 - HOMOLOGADO
7

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 7 Unidade: UN Marca: boomwhackers Modelo: 029701- cn2125
Descrição: BARRAS SONORAS: KIT DIATÔNICO CONTENDO 8 BARRAS EM AFINAÇÕES DISTINTAS: DO4. RÉ4 - MI4 - FÁ4 - SOL4 - LÁ4 - SI4 - DÓ5
Quantidade: 5 Valor Unit.: 1.594,50 Valor Total: 7.972,50

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 SC INSTRUMENTOS MUSICAIS E ACESS	066	29.583.709/0001-49	2.199,00	1.594,50		Sim
2 PEDRO G FERNANDES	139	08.945.027/0001-69	3.500,00	3.490,00	118,88	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 8 - FRACASSADO
8

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 8 Unidade: UN Marca: Modelo:
Descrição: BATERIA 20, 8, 10, 12, 14, 16, COM KIT FERRAGENS
Quantidade: 1 Valor Unit.: 0,00 Valor Total: 0,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
SC INSTRUMENTOS MUSICAIS E ACESS	117	29.583.709/0001-49	5.549,95	3.389,95		Sim
PEDRO G FERNANDES	130	08.945.027/0001-69	8.000,00	3.700,00	9,1462	Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
CENTRO MUSICAL IVAIPORA LTDA ME	116	05.607.287/0001-36	4.500,00	3.835,00		Sim

MUNICIPIO DE MURIAE
MURIAÉ-MG

LOTE 9 - HOMOLOGADO
9

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 9	Unidade: UN	Marca: custom	Modelo: alcalina 9v
Descrição: BATERIA PARA VIOLÃO ELETRICO E MICROFONES 9 VOLTS ALCALINA			
Quantidade: 20	Valor Unit.: 21,85	Valor Total: 437,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 SC INSTRUMENTOS MUSICAIS E ACESS	079	29.583.709/0001-49	29,95	21,85		Sim
2 PEDRO G FERNANDES	083	08.945.027/0001-69	50,00	22,00	0,69	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
CENTRO MUSICAL IVAIPORA LTDA ME	138	05.607.287/0001-36	33,00	26,30		Sim

LOTE 10 - HOMOLOGADO
10

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 10	Unidade: UN	Marca: marca propria	Modelo: p10 10m
Descrição: CABO DE AUDIO P10XP10 - 10 METROS PRETO			
Quantidade: 5	Valor Unit.: 58,95	Valor Total: 294,75	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 SC INSTRUMENTOS MUSICAIS E ACESS	110	29.583.709/0001-49	129,95	58,95		Sim
2 PEDRO G FERNANDES	051	08.945.027/0001-69	100,00	79,00	34,01	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
CENTRO MUSICAL IVAIPORA LTDA ME	053	05.607.287/0001-36	150,00	66,00		Sim

LOTE 11 - HOMOLOGADO
11

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 11	Unidade: UN	Marca: kato p10/p10 5m	Modelo: kato p10/p10 5m
Descrição: CABO DE AUDIO P10XP10 - 5 METROS PRETO			
Quantidade: 20	Valor Unit.: 34,50	Valor Total: 690,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 PEDRO G FERNANDES	019	08.945.027/0001-69	60,00	34,50		Sim
2 SC INSTRUMENTOS MUSICAIS E ACESS	064	29.583.709/0001-49	49,80	49,80	44,35	Sim

MUNICIPIO DE MURIAE
MURIAÉ-MG

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
CENTRO MUSICAL IVAIPORA LTDA ME	060	05.607.287/0001-36	120,00	120,00		Sim

LOTE 12 - HOMOLOGADO
12

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 12	Unidade: UN	Marca: marca propria	Modelo: p10 p2 - 5m
Descrição: CABO P2 X P10 5 METROS			
Quantidade: 5	Valor Unit.: 41,95		Valor Total: 209,75

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 SC INSTRUMENTOS MÚSICAIS E ACESS	017	29.583.709/0001-49	68,00	41,95		Sim
2 PEDRO G FERNANDES	139	08.945.027/0001-69	60,00	45,00	7,27	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
CENTRO MUSICAL IVAIPORA LTDA ME	117	05.607.287/0001-36	100,00	100,00		Sim

LOTE 13 - HOMOLOGADO
13

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 13	Unidade: UN	Marca: kato 2xlr 10m	Modelo: kato 2xlr 10m
Descrição: CABO PARA MICROFONE XLR X P10 CABO CABO XLR X XLR 10 METROS			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 69,00		Valor Total: 690,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 PEDRO G FERNANDES	135	08.945.027/0001-69	100,00	69,00		Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
CENTRO MUSICAL IVAIPORA LTDA ME	119	05.607.287/0001-36	150,00	150,00		Sim

LOTE 14 - HOMOLOGADO
14

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 14	Unidade: UN	Marca: mxt cachimbo	Modelo: mxt cachimbo
Descrição: CACHIMBO PARA MICROFONE COM FIO			
Quantidade: 5	Valor Unit.: 10,00		Valor Total: 50,00

MUNICIPIO DE MURIAE
MURIAÉ-MG

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 PEDRO G FERNANDES	122	08.945.027/0001-69	30,00	10,00		Sim
2 SC INSTRUMENTOS MÚSICAIS E ACESS	121	29.583.709/0001-49	28,50	17,99	79,90	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
CENTRO MUSICAL IVAIPORA LTDA ME	119	05.607.287/0001-36	20,00	18,00		Sim

LOTE 15 - HOMOLOGADO
15

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 15	Unidade: UN	Marca: SUMAY	Modelo: GEDAY 150W
Descrição: CAIXA AMPLIFICADA COM BLUETOOTH - ENTRADA USB, ENTRADA AUXILIAR P2, MÍNIMO 140W DE POTÊNCIA			
Quantidade: 3	Valor Unit.: 379,95	Valor Total: 1.139,85	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 SC INSTRUMENTOS MÚSICAIS E ACESS	100	29.583.709/0001-49	799,00	379,95		Sim
2 PEDRO G FERNANDES	138	08.945.027/0001-69	600,00	389,00	2,38	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
ALTA FREQUENCIA LTDA	065	29.920.016/0001-02	2.400,00	556,00		Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
CENTRO MUSICAL IVAIPORA LTDA ME	115	05.607.287/0001-36	600,00	600,00		Sim

LOTE 16 - HOMOLOGADO
16

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 16	Unidade: UN	Marca: borne gb500	Modelo: borne gb500
Descrição: CAIXA CUBO AMPLIFICADOR CONTRABAIXO			
Quantidade: 1	Valor Unit.: 2.991,00	Valor Total: 2.991,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 PEDRO G FERNANDES	088	08.945.027/0001-69	3.000,00	2.991,00		Sim
2 TODON COMERCIAL LTDA	074	46.961.564/0001-91	5.300,00	3.577,50	19,61	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
ALTA FREQUENCIA LTDA	090	29.920.016/0001-02	4.500,00	2.004,00		Sim
SC INSTRUMENTOS MÚSICAIS E ACESS	041	29.583.709/0001-49	3.800,00	2.197,99	9,6801	Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
CENTRO MUSICAL IVAIPORA LTDA ME	072	05.607.287/0001-36	850,00	850,00		Sim

MUNICIPIO DE MURIAE
MURIAÉ-MG

LOTE 17 - HOMOLOGADO
17

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 17	Unidade: UN	Marca: VOGGA	Modelo: VSCL701N
Descrição: CLARINETE EM SI BEMOL, 17 CHAVES NIQUELADAS			
Quantidade: 1	Valor Unit.: 714,67	Valor Total: 714,67	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 NSN INSTRUMENTOS MUSICAIS EIRELI	013	24.039.865/0001-20	1.588,15	714,67		Sim
2 BR3 COMÉRCIO E DISTRIBUIÇÃO	122	46.700.625/0001-67	2.436,00	1.090,00	52,52	Sim
3 PEDRO G FERNANDES	081	08.945.027/0001-69	3.000,00	1.298,00	19,08	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
CENTRO MUSICAL IVAIPORA LTDA ME	035	05.607.287/0001-36	1.300,00	1.098,00		Sim

LOTE 18 - FRACASSADO
18

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 18	Unidade: UN	Marca:	Modelo:
Descrição: CAIXA DE SOM AMPLIFICADA MULTIUSO			
Quantidade: 1	Valor Unit.: 0,00	Valor Total: 0,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
PEDRO G FERNANDES	132	08.945.027/0001-69	2.500,00	1.196,00		Sim
ALTA FREQUENCIA LTDA	045	29.920.016/0001-02	3.300,00	1.594,50	33,3194	Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
CENTRO MUSICAL IVAIPORA LTDA ME	083	05.607.287/0001-36	1.500,00	1.480,00		Sim

LOTE 19 - HOMOLOGADO
19

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 19	Unidade: UN	Marca: rouxinol kit aço	Modelo: rouxinol kit aço
Descrição: CORDAS AVULSAS PARA VIOLÃO - ENCORDAMENTO EM AÇO			
Quantidade: 1	Valor Unit.: 27,00	Valor Total: 27,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 PEDRO G FERNANDES	105	08.945.027/0001-69	100,00	27,00		Sim

MUNICIPIO DE MURIAE
MURIAÉ-MG

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
CENTRO MUSICAL IVAIPORA LTDA ME	072	05.607.287/0001-36	35,00	35,00		Sim

LOTE 20 - HOMOLOGADO
20

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 20	Unidade: UN	Marca: rouxinol kit ny	Modelo: rouxinol kit ny
Descrição: CORDAS AVULSAS PARA VIOLÃO - ENCORDAMENTO EM NYLON			
Quantidade: 1	Valor Unit.: 29,00		Valor Total: 29,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 PEDRO G FERNANDES	010	08.945.027/0001-69	100,00	29,00		Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
CENTRO MUSICAL IVAIPORA LTDA ME	025	05.607.287/0001-36	35,00	34,90		Sim

LOTE 21 - FRACASSADO
21

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 21	Unidade: UN	Marca:	Modelo:
Descrição: ESTANTE PARA PARTITURA COM REGILAGEM TELESCÓPICA			
Quantidade: 40	Valor Unit.: 0,00		Valor Total: 0,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
NSN INSTRUMENTOS MÚSICAIS EIRELI	026	24.039.865/0001-20	120,25	54,11		Sim
SC INSTRUMENTOS MÚSICAIS E ACESS	024	29.583.709/0001-49	119,00	58,99	9,0187	Sim
BR3 COMÉRCIO E DISTRIBUIÇÃO	033	46.700.625/0001-67	134,40	70,00	18,6642	Sim
PEDRO G FERNANDES	145	08.945.027/0001-69	200,00	111,00	58,5714	Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
CENTRO MUSICAL IVAIPORA LTDA ME	110	05.607.287/0001-36	190,00	190,00		Sim

LOTE 22 - HOMOLOGADO
22

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

MUNICIPIO DE MURIAE
MURIAÉ-MG

Item: 22 Unidade: UN Marca: click 15m Modelo: click 15m
Descrição: EXTENÇÃO ELÉTRICA BIVOLT COM 15 METROS
Quantidade: 3 Valor Unit.: 117,70 Valor Total: 353,10

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 PEDRO G FERNANDES	128	08.945.027/0001-69	120,00	117,70		Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 23 - FRACASSADO
23

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 23 Unidade: UN Marca: Modelo:
Descrição: EXTENÇÃO ELÉTRICA COM 5 METROS
Quantidade: 10 Valor Unit.: 0,00 Valor Total: 0,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
PEDRO G FERNANDES	026	08.945.027/0001-69	90,00	57,00		Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 24 - FRACASSADO
24

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 24 Unidade: UN Marca: Modelo:
Descrição: FLAUTA DOCE BAIXO DEDILHADO NO SISTEMA BARROCO EM FÁ
Quantidade: 2 Valor Unit.: 0,00 Valor Total: 0,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
PEDRO G FERNANDES	115	08.945.027/0001-69	4.000,00	3.963,00		Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 25 - HOMOLOGADO
25

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

MUNICIPIO DE MURIAE
MURIAÉ-MG

Item: 25 Unidade: UN Marca: YAMAHA Modelo: YRA-38B III
Descrição: FLAUTA DOCE CONTRALTO - DEDILHADO NO SISTEMA BARROCO EM FÁ
Quantidade: 5 Valor Unit.: 500,90 Valor Total: 2.504,50

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 TODON COMERCIAL LTDA	058	46.961.564/0001-91	670,00	500,90		Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
PEDRO G FERNANDES	018	08.945.027/0001-69	600,00	478,00		Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 26 - HOMOLOGADO
26

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 26 Unidade: UN Marca: YAMAHA Modelo: YRN-302 BII
Descrição: FLAUTA DOCE SOPRANINO - DEDILHADO NO SISTEMA BARROCO EM FÁ E ORIFÍCIO FÁFÁ#
Quantidade: 1 Valor Unit.: 221,40 Valor Total: 221,40

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 TODON COMERCIAL LTDA	045	46.961.564/0001-91	328,00	221,40		Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
NSN INSTRUMENTOS MUSICAIS EIRELI	064	24.039.865/0001-20	35,98	35,98		Sim
PEDRO G FERNANDES	023	08.945.027/0001-69	350,00	199,00	453,0850	Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 27 - HOMOLOGADO
27

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 27 Unidade: UN Marca: yamaha yrs24b Modelo: yamaha yrs24b
Descrição: FLAUTA DOCE SOPRANO - DEDILHADO NO SISTEMA BARROCO EM DÓ
Quantidade: 20 Valor Unit.: 48,80 Valor Total: 976,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 PEDRO G FERNANDES	071	08.945.027/0001-69	80,00	48,80		Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
BR3 COMÉRCIO E DISTRIBUIÇÃO	128	46.700.625/0001-67	35,10	18,00		Sim
SC INSTRUMENTOS MUSICAIS E ACESS	031	29.583.709/0001-49	48,90	28,99	61,0556	Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

MUNICIPIO DE MURIAE
MURIAÉ-MG

LOTE 28 - HOMOLOGADO
28

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 28	Unidade: UN	Marca: yamaha yrt304	Modelo: yamaha yrt304
Descrição: FLAUTA DOCE TENOR - DEDILHADO NO SISTEMA BARROCO EM DÓ			
Quantidade: 4	Valor Unit.: 798,00	Valor Total: 3.192,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 PEDRO G FERNANDES	084	08.945.027/0001-69	1.000,00	798,00		Sim
2 TODON COMERCIAL LTDA	018	46.961.564/0001-91	1.260,00	900,90	12,89	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 29 - FRACASSADO
29

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 29	Unidade: UN	Marca:	Modelo:
Descrição: FONTE 12 VOLTS - MOD FTY 1712 ENT. 127220 Vac - 60 Hz			
Quantidade: 15	Valor Unit.: 0,00	Valor Total: 0,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
DESCCLASSIFICADOS						
Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
PEDRO G FERNANDES	072	08.945.027/0001-69	200,00	74,00		Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
CENTRO MUSICAL IVAIPORA LTDA ME	002	05.607.287/0001-36	150,00	150,00		Sim

LOTE 30 - HOMOLOGADO
30

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 30	Unidade: UN	Marca: tagima ja3	Modelo: tagima ja3
Descrição: GUITARRA STRATOCASTER			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 3.950,00	Valor Total: 7.900,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 PEDRO G FERNANDES	041	08.945.027/0001-69	6.000,00	3.950,00		Sim
DESCCLASSIFICADOS						
Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
NSN INSTRUMENTOS MÚSICAIS EIRELI	081	24.039.865/0001-20	1.326,49	700,00		Sim
SC INSTRUMENTOS MÚSICAIS E ACESS	106	29.583.709/0001-49	1.985,00	1.985,00	183,5714	Sim

MUNICIPIO DE MURIAE
MURIAÉ-MG

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
CENTRO MUSICAL IVAIPORA LTDA ME	003	05.607.287/0001-36	1.050,00	780,00		Sim

LOTE 31 - HOMOLOGADO
31

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 31	Unidade: UN	Marca: gianini geswb	Modelo: gianini geswb
Descrição: JOGO DE CORDAS PARA VIOLAO ENCORDAMENTO EM AÇO COM 6 CORDAS			
Quantidade: 5	Valor Unit.: 19,00		Valor Total: 95,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 PEDRO G FERNANDES	067	08.945.027/0001-69	30,00	19,00		Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
CENTRO MUSICAL IVAIPORA LTDA ME	148	05.607.287/0001-36	35,00	22,00		Sim

LOTE 32 - HOMOLOGADO
32

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 32	Unidade: UN	Marca: gianini	Modelo: genw
Descrição: JOGO DE CORDAS PARA VIOLAO ENCORDAMENTO EM NAILON COM 6 CORDAS			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 17,00		Valor Total: 170,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 PEDRO G FERNANDES	034	08.945.027/0001-69	30,00	17,00		Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
CENTRO MUSICAL IVAIPORA LTDA ME	111	05.607.287/0001-36	35,00	35,00		Sim

LOTE 33 - HOMOLOGADO
33

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 33	Unidade: UN	Marca: ngate kit	Modelo: ngate kit
Descrição: KIT DE PRATOS PARA BATERIA, COM CRASHES DE 16 E 18, HIHAT 14, RIDE 20, SPLASH 12			
Quantidade: 1	Valor Unit.: 3.800,00		Valor Total: 3.800,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 PEDRO G FERNANDES	004	08.945.027/0001-69	3.800,00	3.800,00		Sim

MUNICIPIO DE MURIAE
MURIAÉ-MG

2 SC INSTRUMENTOS MUSICAIS E ACESS 070 29.583.709/0001-49 5.920,00 4.199,00 10,50 Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
CENTRO MUSICAL IVAIPORA LTDA ME	099	05.607.287/0001-36	4.500,00	3.650,00		Sim

LOTE 34 - FRACASSADO
34

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 34 Unidade: UN Marca: Modelo:
Descrição: KIT SONORIZAÇÃO
Quantidade: 3 Valor Unit.: 0,00 Valor Total: 0,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
SC INSTRUMENTOS MUSICAIS E ACESS	064	29.583.709/0001-49	5.999,00	5.899,00		Sim
PEDRO G FERNANDES	025	08.945.027/0001-69	12.000,00	5.900,00	0,0170	Sim
ALTA FREQUENCIA LTDA	106	29.920.016/0001-02	17.000,00	7.564,50	28,2119	Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
CENTRO MUSICAL IVAIPORA LTDA ME	042	05.607.287/0001-36	15.000,00	15.000,00		Sim

LOTE 35 - FRACASSADO
35

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 35 Unidade: UN Marca: Modelo:
Descrição: MICROFONE DINÂMICO CARDIÓIDE
Quantidade: 5 Valor Unit.: 0,00 Valor Total: 0,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
PEDRO G FERNANDES	113	08.945.027/0001-69	2.000,00	98,00		Sim
SC INSTRUMENTOS MUSICAIS E ACESS	084	29.583.709/0001-49	199,00	199,00	103,0612	Sim
ALTA FREQUENCIA LTDA	124	29.920.016/0001-02	900,00	867,50	335,9296	Sim
TODON COMERCIAL LTDA	004	46.961.564/0001-91	1.300,00	877,50	1,1527	Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
CENTRO MUSICAL IVAIPORA LTDA ME	015	05.607.287/0001-36	300,00	300,00		Sim

MUNICIPIO DE MURIAE
MURIAÉ-MG

LOTE 36 - HOMOLOGADO
36

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 36	Unidade: UN	Marca: SOUNDVOICE	Modelo: EMSG36 SHOTGUN
Descrição: MICROFONE PARA CORAL COM CAPTAÇÃO MULTIDIRECIONAL, ALIMENTAÇÃO 1,5 V DC PILHA TIPO AA OU PHANTOM POWER 9-52 V DC, PADRÃO DE CAPTAÇÃO: CARDIOIDE LEVEMENTE ABERTO, SENSIBILIDADE: -45dB IGUAL 1V Pa a 1 KHZ, RESPOSTA DE FREQ			
Quantidade: 4	Valor Unit.: 518,01	Valor Total: 2.072,04	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 SC INSTRUMENTOS MUSICAIS E ACESS	002	29.583.709/0001-49	549,00	518,01		Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
PEDRO G FERNANDES	134	08.945.027/0001-69	2.000,00	297,00		Sim
ALTA FREQUENCIA LTDA	005	29.920.016/0001-02	2.000,00	518,50	74,5791	Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
CENTRO MUSICAL IVAIPORA LTDA ME	003	05.607.287/0001-36	450,00	420,00		Sim

LOTE 37 - HOMOLOGADO
37

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 37	Unidade: UN	Marca: jwl u585	Modelo: jwl u585
Descrição: MICROFONE SEM FIO WIRELESS			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 1.000,00	Valor Total: 2.000,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 PEDRO G FERNANDES	057	08.945.027/0001-69	1.000,00	1.000,00		Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
TODON COMERCIAL LTDA	045	46.961.564/0001-91	402,48	350,90		Sim
ALTA FREQUENCIA LTDA	130	29.920.016/0001-02	2.000,00	660,00	88,0878	Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 38 - HOMOLOGADO
38

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 38	Unidade: UN	Marca: ask tpl	Modelo: ask tpl
Descrição: PEDESTAIS DE MICROFONE COM CACHIMBO			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 74,00	Valor Total: 740,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 PEDRO G FERNANDES	103	08.945.027/0001-69	100,00	74,00		Sim

MUNICIPIO DE MURIAE
MURIAÉ-MG

2 TODON COMERCIAL LTDA	144	46.961.564/0001-91	136,40	92,07	24,42	Sim
3 SC INSTRUMENTOS MUSICAIS E ACESS	121	29.583.709/0001-49	189,00	150,00	62,92	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
CENTRO MUSICAL IVAIPORA LTDA ME	018	05.607.287/0001-36	160,00	98,00		Sim

LOTE 39 - HOMOLOGADO
39

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 39	Unidade: UN	Marca: CASIO	Modelo: CDPS360 BK - COM DISPLAY LED
Descrição: PIANO DIGITAL PORTÁTIL	Quantidade: 1	Valor Unit.: 6.333,00	Valor Total: 6.333,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 SC INSTRUMENTOS MUSICAIS E ACESS	121	29.583.709/0001-49	7.999,00	6.333,00		Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
PEDRO G FERNANDES	018	08.945.027/0001-69	5.000,00	3.290,00		Sim
ALTA FREQUENCIA LTDA	059	29.920.016/0001-02	8.000,00	3.980,00	20,9726	Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
CENTRO MUSICAL IVAIPORA LTDA ME	078	05.607.287/0001-36	9.800,00	9.800,00		Sim

LOTE 40 - HOMOLOGADO
40

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 40	Unidade: UN	Marca: Quasar	Modelo: QAS100L
Descrição: SAXOFONE ALTO EM MI BEMOL, ACABAMENTO LAQUEADO.	Quantidade: 1	Valor Unit.: 2.150,00	Valor Total: 2.150,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 BR3 COMÉRCIO E DISTRIBUIÇÃO	135	46.700.625/0001-67	7.006,50	2.150,00		Sim
2 NSN INSTRUMENTOS MUSICAIS EIRELI	118	24.039.865/0001-20	4.835,48	2.175,97	1,21	Sim
3 PEDRO G FERNANDES	046	08.945.027/0001-69	5.000,00	4.800,00	120,59	Sim
4 TODON COMERCIAL LTDA	006	46.961.564/0001-91	9.134,46	6.165,76	28,45	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
CENTRO MUSICAL IVAIPORA LTDA ME	084	05.607.287/0001-36	3.900,00	3.720,00		Sim

MUNICIPIO DE MURIAE
MURIAÉ-MG

LOTE 41 - HOMOLOGADO
41

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 41	Unidade: UN	Marca: VOGGA	Modelo: VSTS701N
Descrição: SAXOFONE TENOR EM SI BEMOL, ACABAMENTO NIQUELADO.			
Quantidade: 1	Valor Unit.: 3.126,91	Valor Total: 3.126,91	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 NSN INSTRUMENTOS MÚSICAIS EIRELI	115	24.039.865/0001-20	6.253,82	3.126,91		Sim
2 BR3 COMÉRCIO E DISTRIBUIÇÃO	057	46.700.625/0001-67	9.436,50	3.200,00	2,34	Sim
3 PEDRO G FERNANDES	050	08.945.027/0001-69	6.000,00	6.000,00	87,50	Sim
4 TODON COMERCIAL LTDA	116	46.961.564/0001-91	12.057,00	8.138,48	35,64	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
CENTRO MUSICAL IVAIPORA LTDA ME	028	05.607.287/0001-36	5.200,00	4.800,00		Sim

LOTE 42 - HOMOLOGADO
42

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 42	Unidade: UN	Marca: articulado 5	Modelo: articulado 5
Descrição: SUPORTE DE PAREDE PARA VIOLAO			
Quantidade: 4	Valor Unit.: 298,00	Valor Total: 1.192,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 PEDRO G FERNANDES	079	08.945.027/0001-69	300,00	298,00		Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
CENTRO MUSICAL IVAIPORA LTDA ME	141	05.607.287/0001-36	350,00	289,00		Sim

LOTE 43 - HOMOLOGADO
43

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 43	Unidade: UN	Marca: IBOX	Modelo: X-10
Descrição: SUPORTE PARA TECLADO EM X COM PÉS EMBORRACHADOS			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 89,49	Valor Total: 894,90	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 SC INSTRUMENTOS MÚSICAIS E ACESS	086	29.583.709/0001-49	189,00	89,49		Sim
2 PEDRO G FERNANDES	046	08.945.027/0001-69	200,00	97,00	8,39	Sim

MUNICIPIO DE MURIAE
MURIAÉ-MG

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
CENTRO MUSICAL IVAIPORA LTDA ME	061	05.607.287/0001-36	180,00	160,00		Sim

LOTE 44 - HOMOLOGADO
44

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 44	Unidade: UN	Marca: SMART	Modelo: SM15
Descrição: SUPORTE PARA VIOLÃO, GUITARRA E BAIXO COM APOIO RETRÁTIL PARA O BRAÇO DO INSTRUMENTO, ALTURA MÍNIMA 67 CM			
Quantidade: 6	Valor Unit.: 57,85	Valor Total: 347,10	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 SC INSTRUMENTOS MÚSICAIS E ACESS	079	29.583.709/0001-49	99,90	57,85		Sim
2 PEDRO G FERNANDES	097	08.945.027/0001-69	200,00	79,90	38,12	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
CENTRO MUSICAL IVAIPORA LTDA ME	021	05.607.287/0001-36	110,00	85,00		Sim

LOTE 45 - HOMOLOGADO
45

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 45	Unidade: UN	Marca: YAMAHA	Modelo: PSR E-373
Descrição: TECLADO - INSTRUMENTO MUSICAL			
Quantidade: 8	Valor Unit.: 2.596,30	Valor Total: 20.770,40	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 TODON COMERCIAL LTDA	127	46.961.564/0001-91	2.890,00	2.596,30		Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
SC INSTRUMENTOS MÚSICAIS E ACESS	123	29.583.709/0001-49	1.499,00	898,50		Sim
ALTA FREQUENCIA LTDA	006	29.920.016/0001-02	2.800,00	1.647,40	83,3500	Sim
PEDRO G FERNANDES	086	08.945.027/0001-69	3.000,00	2.840,00	72,3929	Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
CENTRO MUSICAL IVAIPORA LTDA ME	045	05.607.287/0001-36	3.200,00	3.200,00		Sim

LOTE 46 - HOMOLOGADO
46

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

MUNICIPIO DE MURIAE
MURIAÉ-MG

Item: 46 Unidade: UN Marca: Magnum Modelo: MSL100L
Descrição: TROMBONE DE VARA EM SIB COM ESTOJO
Quantidade: 1 Valor Unit.: 1.010,00 Valor Total: 1.010,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 BR3 COMÉRCIO E DISTRIBUIÇÃO	086	46.700.625/0001-67	3.152,40	1.010,00		Sim
2 NSN INSTRUMENTOS MUSICAIS EIRELI	080	24.039.865/0001-20	2.858,25	1.286,21	27,35	Sim
3 PEDRO G FERNANDES	065	08.945.027/0001-69	4.000,00	2.690,00	109,14	Sim
4 TODON COMERCIAL LTDA	090	46.961.564/0001-91	4.914,00	3.316,95	23,31	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
CENTRO MUSICAL IVAIPORA LTDA ME	147	05.607.287/0001-36	2.800,00	2.600,00		Sim

LOTE 47 - HOMOLOGADO
47

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 47 Unidade: UN Marca: VOGGA Modelo: VSTR701N
Descrição: TROMPETE EM SI BEMOL, ACABAMENTO LAQUEADO
Quantidade: 1 Valor Unit.: 846,32 Valor Total: 846,32

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 NSN INSTRUMENTOS MUSICAIS EIRELI	051	24.039.865/0001-20	1.880,70	846,32		Sim
2 BR3 COMÉRCIO E DISTRIBUIÇÃO	116	46.700.625/0001-67	2.655,00	880,00	3,98	Sim
3 PEDRO G FERNANDES	092	08.945.027/0001-69	2.500,00	1.179,00	33,98	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
CENTRO MUSICAL IVAIPORA LTDA ME	015	05.607.287/0001-36	1.400,00	1.200,00		Sim

LOTE 48 - HOMOLOGADO
48

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 48 Unidade: UN Marca: VOGGA Modelo: VCA103
Descrição: VIOLÃO ACÚSTICO - CORDAS EM NYLON
Quantidade: 10 Valor Unit.: 222,77 Valor Total: 2.227,70

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 NSN INSTRUMENTOS MUSICAIS EIRELI	101	24.039.865/0001-20	495,05	222,77		Sim
2 SC INSTRUMENTOS MUSICAIS E ACESS	076	29.583.709/0001-49	599,00	314,90	41,36	Sim
3 PEDRO G FERNANDES	121	08.945.027/0001-69	500,00	474,00	50,52	Sim
4 TODON COMERCIAL LTDA	070	46.961.564/0001-91	720,00	486,00	2,53	Sim

MUNICÍPIO DE MURIAE
MURIAÉ-MG

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
CENTRO MUSICAL IVAIPORA LTDA ME	066	05.607.287/0001-36	430,00	320,00		Sim

LOTE 49 - FRACASSADO
49

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 49	Unidade: UN	Marca:	Modelo:
Descrição: VIOLÃO CLÁSSICO ACÚSTICO			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 0,00		Valor Total: 0,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
NSN INSTRUMENTOS MUSICAIS EIRELI	014	24.039.865/0001-20	1.122,89	600,00		Sim
PEDRO G FERNANDES	110	08.945.027/0001-69	5.000,00	2.979,00	396,5000	Sim
SC INSTRUMENTOS MUSICAIS E ACESS	114	29.583.709/0001-49	3.200,00	3.200,00	7,4186	Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
CENTRO MUSICAL IVAIPORA LTDA ME	015	05.607.287/0001-36	1.500,00	1.350,00		Sim

LOTE 50 - HOMOLOGADO
50

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 50	Unidade: UN	Marca: STRINBERG SD200	Modelo: STRINBERG SD200
Descrição: VIOLÃO ELETROACÚSTICO			
Quantidade: 4	Valor Unit.: 2.130,00		Valor Total: 8.520,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

1 PEDRO G FERNANDES	113	08.945.027/0001-69	5.000,00	2.130,00		Sim
---------------------	-----	--------------------	----------	----------	--	-----

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
NSN INSTRUMENTOS MUSICAIS EIRELI	028	24.039.865/0001-20	1.122,89	505,30		Sim
SC INSTRUMENTOS MUSICAIS E ACESS	149	29.583.709/0001-49	1.050,00	548,90	8,6285	Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
CENTRO MUSICAL IVAIPORA LTDA ME	135	05.607.287/0001-36	2.500,00	2.490,00		Sim

**MUNICIPIO DE MURIAE
MURIAÉ-MG**

PREGOEIRO: MARIANA STEFANY PARDOCIMO DA SILVA